

Ücretli mobil uygulamaları ücretsiz indirme yolları

Herkese merhaba,

Bugün, ücretli olan mobil uygulamaları, çeşitli uygulama ve siteleri takip ederek nasıl ücretsiz bir şekilde kullanabileceğimizi anlatacağım.

Akıllı telefon ve tabletlerin kullanım alanları arttıkça, kullanmış olduğumuz uygulamalarda da bir artış söz konusu oldu.

[App Store](#)

Ve

[Google Play](#)

Mağazalarında, hem ücretli, hem de ücretsiz olmak üzere milyonlarca uygulamaya rastlamak mümkün.

Bir çoğumuz, uygulamalara para vermek istemiyoruz.

0 yüzden ya ücretsiz uygulamaları tercih ediyor, ya da, ücretli bir uygulamanın ücretsiz olmasını bekliyoruz. J

Ücretli uygulamaları ücretsizken yakalayabilir miyim?

Elbette! Bunun için çeşitli site ve uygulamalar var.

iOS işletim sistemli bir cihaz kullandığımdan, en çok iOS uygulamalarını takip ediyorum.

Günün ücretsiz programını takip edebilmek için,

[App Store'daki günün uygulaması](#)

Nı kullanabilirsiniz.

Uygulama ücretsiz olup, Türkçe dil desteğine sahiptir.

Her gün bir uygulamayı ücretsiz indirme şansına sahip olabilirsiniz.

0 günün uygulaması, cihazınıza bildirim şeklinde ulaşıyor.

İster bildirimlerle, isterse de uygulamayı açarak o günki uygulamayı takip edebilirsiniz.

Kullanabileceğimiz bir diğer uygulama, yine iOS işletim sistemleri için

[günün ücretsiz](#)

adlı uygulama.

Bu uygulama da, her gün çeşitli ücretli uygulamaları ücretsiz indirebilmek için çeşitli avantajlar sunuyor.

Uygulamanın yapımcısı bir Türk olduğundan, Türkçe dil desteği otomatik olarak geliyor.

Not: her iki uygulama üniversal bir yapıda olduğundan, iPhone, iPad ve iPod cihazlarında kullanılabilir.

[Peki, Android cepesinde işler nasıl?](#)

Android hakkında üst düzey bir bilgiye sahip değilim fakat, bunun için, güzel bir siteyi tavsiye edebilirim:

[AppGratis](#)

Adlı bir site, her gün ücretli bir uygulama ücretsiz düştüğünde e-posta ile bilgilendiriyor.

Bunun için e-posta listesine kayıt olmanız yeterli.

Kayıt olurken, ne tür bir cihaz kullandığınızı da seçebiliyorsunuz.

Bu site, Android uygulamalarından da haberdar ettiğinden, bu işletim sistemini kullanan arkadaşlarımıza rahatlıkla tavsiye edebilirim.

Bir sonraki yazımda görüşmek üzere!